
ZAMÓWIENIA PUBLICZNE UDZIELONE PRZEZ 

 ZARZĄD CMENTARZY KOMUNALNYCH W GDYNI  

W ROKU 2004 

l.p. Znak sprawy Numer umowy Data zawarcia umowy Przedmiot umowy Tryb udzielenia 

zamówienia 

Wykonawca 

1 2 3 4 5 6 7 

1. EZP 01/2004 01-1/PN/2004 30.01.2004 Sprzedaż paliw płynnych do 
pojazdów zamawiającego 

Przetarg nieograniczony SANIPOR Sp.z o.o., 81-300 
Gdynia, ul. Sportowa 8  

2. EZP 02/2004 02-1/IPN/2004 29.01.2004  Przygotowanie i dostawa 
gorących posiłków 
profilaktycznych dla 
pracowników ZCK 
zatrudnionych przy ul. 
Witomińskiej 76 w Gdyni  

Przetarg nieograniczony  Casablanca Andrzej Konieczny, 
81-601 Gdynia, ul. Hery 8  

3. EZP 03/2004 03/P/2004  20.03.2004 Utrzymanie cmentarza 
wojennego im. „ Obrońców 
Wybrzeża”  w Gdyni-
Redłowie oraz kwater 
wojennych na cmentarzu 
witomińskim i przy ul. 
Wielkopolskiej  

Przetarg nieograniczony  PLATAN Ewa Ostrzyniewska 
z siedzibą w Gdyni ul. Amona 
26 

4. EZP 04/2004 04/PN/2004 22.06.2004 Dostawa odzieży roboczej dla 
pracowników ZCK w Gdyni  

Przetarg nieograniczony  ROBOD S.A 80-017 Gdańsk 
ul. Trakt Św. Wojciecha 223-
225 

5. EZP 05/2004 05/PN/04 15.06.2004 Wykonanie remontu 
ogrodzenia stalowego na 
podmurówce betonowej 
cmentarza komunalnego przy 
ul. Witomińskiej 76 w Gdyni  

Przetarg nieograniczony  IMR Sp.z o.o. Kartoszyno, ul. 
Widokowa 4 84-110 Krokowa   

6. EZP 08/2004 08-01/PN/2004 04.08.2004 Wywóz odpadów z terenu 
cmentarza komunalnego w 
Gdyni przy ul. Spokoj. 

Przetarg nieograniczony  SANIPOR Sp.z o.o. 81-300 
Gdynia, ul. Sportowa 8  

7. EZP 12/2004   12/ZWR/2004                 18.08.2004 Dostawa samochodu 
specjalistycznego-
pogrzebowego  

Przetarg nieograniczony  BMG Bogdan Goworowski 81-
537 Gdyni ul. Łużycka 

8. EZP 13/2004 13/ZWR/2004 23.08.2004 Dostawa odzieży roboczej  dla 
pracowników obsługujących 
pogrzeb ZCK w Gdyni  

Zamówienie z wolnej ręki  ELMAST Sp.J. Chr., 87-100 
Toruń  

9. EZP 14/2004 14/ZWR/2004 01.09.2004 Przygotowanie i dostawa 
gorących posiłków 
profilaktycznych  

Zamówienie z wolnej ręki  ANKER Sp.z o.o. 81-382 
Gdynia , ul. Al. Piłsudskiego 50  

10. EZP 15/2004 15/ZWR/2004 01.09.2004 Przygotowanie i dostawa 
gorących posiłków 
profilaktycznych  

Zamówienie z wolnej ręki  Bar U Joli Wiesław Krynicki 
81-212 Gdynia ul. Hutnicza 1  

11. EZP 16/2004 16/PN/2004 30.09.2004 Wykonanie remontu drogi 
wewnętrznej na terenie 
cmentarza komunalnego przy 
ul. Witomińskiej 76 w Gdyni  

Przetarg nieograniczony  PDiM w Gdańsku Sp.z o.o. ul. 
Partyzantów 80-254 Gdańsk  

 


